
 

UCHAWAŁA NR XXXII/246/05 
RADY MIEJSKIEJ w PILŹME 
z dnia 31 maja 2005r. 

w sprawie : przyjęcia PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ 
WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH DLA GMINY PILZNO 
ORAZ DLA ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
/Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm./, Rada Miejska w Pilźnie uchwala co 
następuje: 

§1 

Przyjmuje się „Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych dla gminy Pilzno oraz dla Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji" w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


